
 
statutární město Zlín  

Magistrát města Zlína, Odbor dopravy 
se sídlem nám. Míru 12, pracoviště, ul. L. Váchy 602,  760 01 Zlín 

tel.: 577 630 635, e-mail: filiphauerland@zlin.eu  
MMZL 105502/2024 

      

 

 
Výzva k odstranění vozidla z pozemní komunikace 

(§ 19d odst. 1 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)) 

 
                  Vyvěšeno:      20. 5. 2024 
                    Sňato:            22. 7. 2024 

 

Statutární město Zlín, jako vlastník pozemních komunikací na území města Zlína vyzýváme podle 
ustanovení § 19d odst. 1 a § 19b odst. 7 zákona provozovatele níže uvedených vozidel, které se 
nepodařilo zjistit nebo kterým se nepodařilo doručit výzvu dle ustanovení § 19d odst. 1 zákona do 
vlastních rukou, aby níže uvedená vozidla odstavená v rozporu s ustanovením § 19 odst. 2 písm. h) 
zákona bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 2 měsíců od vyvěšení této výzvy: 

a)  odstranili z komunikace a dostavili je mimo veřejné pozemní komunikace, nebo  
b)  odstranili důvod, pro který nesmí být vozidla provozována na pozemních komunikacích. 
 

Jméno Příjmení Vozidlo Barva RZ/VIN 
Umístění 
vozidla 

Provozovatel neznámý Mazda modrá 
Bez RZ 

JMZGY19F231104841 
Prlovská 

 
 
Po marném uplynutí lhůty 2 měsíců od vyvěšení této výzvy přistoupíme k odtahu vozidel, která nebyla 
odstraněna nebo u kterých nebyl odstraněn důvod, pro který nesmí být vozidlo provozováno na 
pozemních komunikacích. Náklady spojené s odtahem vozidla a jeho uskladněním budou vymáhány po 
provozovateli vozidla. 

Náklady za odtah vozidla   3 530 Kč 

Náklady za uskladnění vozidla  69  Kč/den 

 

Upozorňujeme, že po uplynutí lhůty stanovené v § 19d odst. 4 zákona navrhne vlastník komunikace 
příslušnému silničnímu správnímu úřadu povolení prodeje odstraněných vozidel ve veřejné dražbě. 
 
 


		2024-05-20T08:26:04+0000
	Not specified




